
ZARZĄDZENIE NR 101/2023 
WÓJTA GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI 

z dnia 12 września 2023 r. 

w sprawie zmiany planów finansowych na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r., 
poz. 40) oraz art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r., 
poz. 1270 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Załączniku Nr 1 do Zarządzenia 1/2023 Wójta Gminy Tomaszów  Mazowiecki z dnia 2 stycznia 
2023 r. wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. W Załączniku Nr 2 do Zarządzenia 1/2023 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 2 stycznia 
2023 r. wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. W Załączniku Nr 2a do Zarządzenia 1/2023 Wójt Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 2 stycznia 
2023 r. wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. W Załączniku Nr 6 do Zarządzenia 10/2023 Wójta Gminy Tomaszów  Mazowiecki z dnia 23 stycznia 
2023 r. wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Franciszek Szmigiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D58020B5-E234-4EAC-A188-03E4FDA5359B. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 134 157,92 1 134 876,92

Pomoc dla cudzoziemców 264 040,00 264 759,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

264 040,00 264 759,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 22 915,00 49 897,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 22 915,00 49 897,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

22 915,00 49 897,00

72 144 881,79 72 172 582,79

85415

Rozdział

85231

2100

2030

Zmiany w planie dochodów ogółem

Paragraf Zmiana

719,00

719,00

719,00

26 982,00

26 982,00

26 982,00

Razem: 27 701,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 101/2023

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 12 września 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D58020B5-E234-4EAC-A188-03E4FDA5359B. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 14 594 122,20

Drogi wewnetrzne 545 450,00

Zakup materiałów i wyposażenia 78 200,00

Zakup usług remontowych 92 000,00

Turystyka 12 910 670,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 12 910 670,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

Zakup usług pozostałych 3 100,00

Administracja publiczna 6 800 744,97

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 904 024,61

Zakup usług remontowych 29 900,00

Zakup usług pozostałych 413 309,72

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa

65 730,00

Wybory do Sejmu i Senatu 62 839,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 250,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 058 170,00

Ochotnicze straże pożarne 968 970,00

Zakup usług pozostałych 38 200,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00

Oświata i wychowanie 3 477 520,00

Przedszkola 1 315 000,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 002 092,91

Pozostałe zadania w zakresie kultury 1 089 082,91

Zakup usług pozostałych 218 500,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 725,14

Kultura fizyczna 652 720,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 652 720,00

Nagrody konkursowe 2 000,00

12 300,00

12 300,00

12 300,00

0,00

0,00

-500,00

500,00

0,00

0,00

-1 300,00

754

801

921

926

Dział Rozdział Paragraf

80104

92105

92605

4300

4360

4190

3 002 092,91

12 300,00

1 089 082,91

218 000,00

7 225,14

652 720,00

652 720,00

700,00

Po zmianieZmiana

0,00 14 594 122,20

0,00 545 450,00

-15 000,00 63 200,00

15 000,00 107 000,00

0,00 12 910 670,00

12 910 670,00

4 000,00

600

60017

4210

4270

4210

4300

630

750

751

63003

75023

75108

75412

0,00

-3 000,00

3 000,00

0,00

0,00

1 500,00

-1 500,00

0,00

0,00

-37,50

37,50

0,00

0,00

-2 500,00

2 500,00

100,00

5 904 024,61

6 800 744,97

31 400,00

411 809,72

65 730,00

62 839,00

24 212,50

37,50

1 058 170,00

968 970,00

35 700,00

4 500,00

3 489 820,00

1 327 300,00

4300

4270

4010

4710

4300

4360

4300

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 101/2023

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 12 września 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D58020B5-E234-4EAC-A188-03E4FDA5359B. Podpisany Strona 1



Zakup usług pozostałych 86 700,00

62 142 509,35

1 300,00

12 300,00

4300

Razem:

88 000,00

62 154 809,35

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D58020B5-E234-4EAC-A188-03E4FDA5359B. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa

65 730,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 62 839,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 250,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00

341 319,88Razem:

4710 37,50 37,50

0,00 341 319,88

Paragraf Zmiana Po zmianie

0,00 65 730,00

0,00 62 839,00

4010 -37,50 24 212,50

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 101/2023

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 12 września 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D58020B5-E234-4EAC-A188-03E4FDA5359B. Podpisany Strona 1



Pomoc społeczna 264 759,00

Pomoc dla cudzoziemców 264 759,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy 264 759,00

Różne rozliczenia 299 975,77

Różne rozliczenia finansowe 299 975,77

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy 299 975,77

Administracja publiczna 192,48

Urzędy wojewódzkie 192,48

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy 192,48

jako środki na wydatki dla jednostki podległej 564 734,77

75011
Bzpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa 192,48

Urzędy wojewódzkie 192,48

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 161,02

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 31,46

DOCHODY

PLAN FINANSOWY RACHUNKU BANKOWEGO ŚRODKÓW FUNDUSZU
POMOCY 

PlanDział Rozdział Paragraf Nazwa

758

750

750

852

85231

WYDATKI

75814

75011

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 101/2023

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 12 września 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D58020B5-E234-4EAC-A188-03E4FDA5359B. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 101/2023 WÓJTA GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI z dnia 12 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1 Załącznik nr 1 do Zarządzenia 101/2023 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 12 września 2023 r.
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2 do Zarządzenia 101/2023 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 12 września 2023 r.
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3 do Zarządzenia 101/2023 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 12 września 2023 r.
	Zalacznik 4 Załącznik nr 4 do Zarządzenia 101/2023 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 12 września 2023 r.




